АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая 2014 года                                                                                         №  116
	О принятии решения о подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки по ул. Советская в пос. Мичуринское Мичуринского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области.

В соответствии со ст. 46 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», с Федерального закона № 137-ФЗ от 21.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.03.2011 г. № 53 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение», в целях разработки документации территориального планирования, формирования земельных участков для обеспечения нужд граждан администрация МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области выступить заказчиком на разработку проекта планировки территории квартала индивидуальной малоэтажной жилой застройки по ул. Советская в пос. Мичуринское Мичуринского сельского поселения Приозерского района  Ленинградской области.

2. Заключить договор на проведение комплекса проектных и изыскательских работ по планировке территории квартала малоэтажной жилой застройки.

3. Опубликовать решение о подготовке проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос. Мичуринское на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение                                                       В.В. Стецюк
Исп. Лысенко Е.С. 8-813-79-67-142
Разослано: дело-2, Росреестр -1, отдел по архитектуре -1